LOTE II - CENTRO DE MEDICINA TROPICAL-CEMETRON E HOSPITAL REGIONAL SÃO FRANCISCO DO
GUAPORÉ-HRSF

CONSOLIDAÇÃO DE CUSTOS - PG. 1.
N a Análise nº 321/2025/SESAU-GECOMP (0061562047)., foi identificado que a empresa apresentou a consolidação de custos

referente ao Lote II, informando o valor total de R$ 10.253.000,00 (dez milhões duzentos e cinquenta e três mil reais) .

Posteriormente, a empresa DR HOME SERVIÇOS LTDA encaminhou uma nova planilha de composição de custos, detalhando o valor
de R$ 308.756,25 referente ao pagamento de diárias, o que resultou em um total atualizado de R$ 10.561.641,21 (dez milhões, quinhentos e sessenta e
um mil seiscentos e quarenta e um reais e vinte e um centavos), conforme demonstrado no quadro abaixo:

Diante disso, observa-se que a empresa apresentou um detalhamento específico dos valores destinados ao pagamento de diárias em sua
planilha de custos.

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - MOTORISTA - DIURNO/NOTURNO - PG.

[...]

CRUZ-POC E HOSPITAL REGIONAL DE EXTREMA-HRE

CONSOLIDAÇÃO DE CUSTOS - PG. 13.
N a Análise nº 321/2025/SESAU-GECOMP (0061562047)., foi identificado que a empresa apresentou a consolidação de custos

referente ao Lote III, informando o valor total de R$ 5.536.000,00 (cinco milhões quinhentos e trinta e seis mil reais) .
Posteriormente, a empresa DR HOME SERVIÇOS LTDA encaminhou uma nova planilha de composição de custos, detalhando o valor

de R$ 144.086,25 referente ao pagamento de diárias, o que resultou em um total atualizado de R$ 4.743.841,77 (quatro milhões, setecentos e quarenta e
três mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta e sete centavos) , conforme demonstrado no quadro abaixo:

Diante disso, observa-se que a empresa apresentou um detalhamento específico dos valores destinados ao pagamento de diárias em sua
planilha de custos.

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - MOTORISTA - DIURNO/NOTURNO - PG.

[...]

LOTE V - HOSPITAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA REGIONAL DE CACOAL-HEURO E HOSPITAL REGIONAL DE
CACOAL-HRC

CONSOLIDAÇÃO DE CUSTOS - PG. 25.

N a Análise nº 321/2025/SESAU-GECOMP (0061562047)., foi identificado que a empresa apresentou a consolidação de custos
referente ao Lote V, informando o valor total de R$ 8.542.000,00 (oito milhões quinhentos e quarenta e dois mil reais).

Posteriormente, a empresa DR HOME SERVIÇOS LTDA encaminhou uma nova planilha de composição de custos, detalhando o valor
de R$ 144.086,25 referente ao pagamento de diárias, o que resultou em um total atualizado de R$ 5.679.841,77 (cinco milhões, seiscentos e setenta e
nove mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta e sete centavos) , conforme demonstrado no quadro abaixo:

Diante disso, observa-se que a empresa apresentou um detalhamento específico dos valores destinados ao pagamento de diárias em sua
planilha de custos.

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - MOTORISTA - DIURNO/NOTURNO - PG.

[...]

LOTE I - HOSPITAL DE BASE DOUTOR ARY PINHEIRO - HBAP, HOSPITAL REGIONAL DE BURITIS - HRB E HOSPITAL INFANTIL
COSME E DAMIÃO - HICD

CONSOLIDAÇÃO DE CUSTOS - PG. 1.
Na Análise nº 355/2025/SESAU-GECOMP (0062136205), foi identificado que a empresa apresentou a consolidação de custos referente ao Lote I, informando

o valor total de R$ 12.776.039,32 (doze milhões, setecentos e setenta e seis mil, trinta e nove reais e trinta e dois centavos).

Posteriormente, a empresa DUTRA EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA encaminhou uma nova planilha de composição de custos, detalhando o valor de R$
391.091,25 referente ao pagamento de diárias, o que resultou em um total atualizado de R$ 13.167.130,57 (treze milhões, cento e sessenta e sete mil, cento e trinta reais e
cinquenta e sete centavos), conforme demonstrado no quadro abaixo:

Diante disso, observa-se que a empresa apresentou um detalhamento específico dos valores destinados ao pagamento de diárias em sua planilha de custos.

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - MOTORISTA - DIURNO/NOTURNO - PG.